
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2007-2008 

гг.р.)



1 кат.

1 кат.

НК

1 кат.

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Зам. главного секретаря:

Главный судья соревнований: Остапенко В.В.

Стукач В.И.

г.Бобруйск

г.Могилев

г.Могилев

г.Могилев

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.



10-12.05.2022
Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)Восьмиборье. Юноши

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро 400м 110м с/б Высота Копьё 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,8 5,18 9,52 59,1 18,0 163 32,18 3.08,5

643 417 457 439 501 488 330 587

12,7 4,80 7,54 65,2 21,5 145 20,72 3.18,6

478 345 339 250 225 352 171 497

13,3 4,42 8,74 67,3 21,8 151 25,37 3.17,2

380 276 410 195 206 396 235 506

12,8 4,33 8,70 65,4 22,4 142 19,36 3.40,8

461 261 408 244 171 331 153 325

13,6 4,17 6,50 70,7 22,5 142 30,32 3.40,7

0 234 278 121 165 331 304 325

11,0 7,16

808 852 0 0 0 0 0 0

DNS

1660 2юн в/к Олейник В.М.213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 МГУОР СК ФПБ

РЦФВиС 3862 2 16 Баландин А.Н.

2604 1юн 12 Баландин А.Н.

1 321 Иванов Максим 09.11.2007 ДЮСШ Круглое

1юн 14 бр. Редьковых

3 323 Орлов Иван 30.09.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС

1юн 10 Юрченко А.В.

2 3 Сазанович Игнат 19.02.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 2657

8 Шестопалова Р.В.

4 11 Шиханов Даниил 08.11.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 2354

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

5 15 Казаченко Никита 01.10.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 1758 2юн



10-12.05.2022
Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)Семиборье. Девушки

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

16,7 150 9,13 29,4 4,48 19,32 3.00,0

603 621 473 508 423 276 364

18,2 140 8,95 29,0 4,14 20,29 3.00,1

444 512 461 537 340 294 364

22,9 110 7,18 34,8 3,60 15,50 4.12,4

94 222 347 189 220 206 0

МСиТ 3268 2 16 Пригоникер Э.Г.

3 14 бр. Редьковых, Карабейко В.С.

1 302 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 СДЮШОР Кричев

12 Юрченко А.В.

2 1 Асецкая Елизавета 09.02.2007 ДЮСШ Шклов УСиТ 2952

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

3 16 Ридецкая Елена 30.01.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 1278 б/р



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

52

99

18

67

Никодимов Максим

Чигилейчик Егор

Мирошниченко Кирилл

Ковика Георгий

Олимп к.1 2.12,3 3 8

2

283

280

665

298

Копытов Даниил

Любимов Роман

Ровский Арсений

Слепцов Иван

СДЮШОР-5 2.20,2 1юн 7

3

463

196

181

153

Боскин Вадим

Цой Владимир

Авчинник Владимир

Черепко Вадим

г.Бобруйск к.1 2.27,2 2юн 6

4

101

110

112

109

Леньков Николай

Вилигуров Ян

Зверуго Алексей

Копылов Иван

г.Белыничи 2.39,2 3юн 5

5

14

10

13

12

Белявцев Никита

Веренков Дмитрий

Киселев Сергей

Павлов Артем

г.Костюковичи 2.40,1 3юн 4

Забег 1 Начало: 14:20 12.05.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа
У

ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

52

99

18

67

Никодимов Максим

Чигилейчик Егор

Мирошниченко Кирилл

Ковика Георгий

Олимп к.1 к 2.12,3

4

283

280

665

298

Копытов Даниил

Любимов Роман

Ровский Арсений

Слепцов Иван

СДЮШОР-5 к 2.20,2

3

14

10

13

12

Белявцев Никита

Веренков Дмитрий

Киселев Сергей

Павлов Артем

г.Костюковичи к 2.40,1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

463

196

181

153

Боскин Вадим

Цой Владимир

Авчинник Владимир

Черепко Вадим

г.Бобруйск к.1 к 2.27,2

3

101

110

112

109

Леньков Николай

Вилигуров Ян

Зверуго Алексей

Копылов Иван

г.Белыничи к 2.39,2



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

262

274

278

300

Другакова Ангелина

Колбасова Елена

Барановская Диана

Дикова Ульяна

МГСДЮШОР-5 2.31,8 3 8

2

310

290

304

283

Журова Анна

Бабушкина Ангелина

Козлова Ксения

Асмоловская Карина

г.Кричев 2.42,9 1юн 7

3

299

294

653

667

Чеченя Виоллета

Козлова Татьяна

Козырева Ангелина

Говорова Анастасия

МГСДЮШОР-5 2.45,3 1юн л

4

188

183

131

197

Ковалькова Лиза

Хавренкова Иллона

Акимова Ксения

Кривенкова Татьяна

Могилевский р-н 2.59,0 2юн 6

Забег 1 Начало: 14:00 12.05.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5

262

274

278

300

Другакова Ангелина

Колбасова Елена

Барановская Диана

Дикова Ульяна

МГСДЮШОР-5 к 2.31,8

2

310

290

304

283

Журова Анна

Бабушкина Ангелина

Козлова Ксения

Асмоловская Карина

г.Кричев к 2.42,9

4

299

294

653

667

Чеченя Виоллета

Козлова Татьяна

Козырева Ангелина

Говорова Анастасия

СДЮШОР-5 к 2.45,3

3

188

183

131

197

Ковалькова Лиза

Хавренкова Иллона

Акимова Ксения

Кривенкова Татьяна

Могилевский р-н к 2.59,0



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 324 Симак Илья 24.03.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 13.15,3 - 8 Цыркунов А.В.

Забег 1 Начало: 10:00 12.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 324 Симак Илья 24.03.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 13.15,3 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.28,7 1юн л Яновский С.Н.

2 264 Головлева Надежда 13.10.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.34,7 1юн л Яновский С.Н.

3 131 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 11.12,3 1юн 8 Вареникова Т.В.

4 261 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11.59,7 1юн л Яновский С.Н.

5 322 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 12.41,4 2юн 7 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 10:00 12.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.28,7 л

1 264 Головлева Надежда 13.10.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 10.34,7 л

2 131 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 11.12,3 к

5 261 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 11.59,7 л

4 322 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 12.41,4 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 324 Симак Илья 24.03.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 19.49,1 - 8 Цыркунов А.В.

Забег 1 Начало: 15:40 11.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 324 Симак Илья 24.03.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 19.49,1 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.14,3 2 л Яновский С.Н.

2 264 Головлева Надежда 13.10.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.17,8 2 л Яновский С.Н.

3 131 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 16.18,2 2 8 Вареникова Т.В.

4 261 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 17.45,7 3 л Яновский С.Н.

5 322 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 19.45,7 2юн 7 Баландин А.Н.

Забег 1 Начало: 15:40 11.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 263 Хартник Варвара 01.06.2008 СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.14,3 л

2 264 Головлева Надежда 13.10.2010 СДЮШОР "Динамо" Динамо 16.17,8 л

3 131 Акимова Ксения 06.08.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 16.18,2 к

5 261 Боярова Дарья 03.01.2009 СДЮШОР "Динамо" Динамо 17.45,7 л

4 322 Пехтерова Мария 19.06.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 19.45,7 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Ковико Георгий 27.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 16,7 3 8 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

2 181 Авчинник Владимир 31.01.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 17,3 3 7 Бегунова Ж.В.

3 170 Курганович Владислав 13.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 19,6 2юн 6 Николаенко В.В.

4 12 Павлов Артем 11.07.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 20,4 - 5 Юрченко А.В.

5 320 Прудников Никита 01.04.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 21,3 - 4 Цыркунов А.В.

6 13 Киселев Сергей 08.10.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 21,7 - 3 Шестопалова Р.В.

Забег 1 Начало: 14:10 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 67 Ковико Георгий 27.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 16,7 к

7 181 Авчинник Владимир 31.01.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 17,3 к

2 170 Курганович Владислав 13.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 19,6 к

5 12 Павлов Артем 11.07.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 20,4 к

6 320 Прудников Никита 01.04.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 21,3 к

3 13 Киселев Сергей 08.10.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 21,7 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

11.05.2022



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 262 Другакова Ангелина 07.06.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 14,4 КМС 8 Шумилова Т.В.

2 294 Козлова Татьяна 09.04.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 16,0 2 7 Стукач В.А

3 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 16,4 2 л Новикова С.В.-Пригоникер Э.Г.

4 274 Колбасова Елена 04.03.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 17,4 3 6 Гущо, Семенов

5 461 Алферчик Валерия 31.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 18,6 1юн 5 Николаенко В.В.

6 290 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 18,8 1юн 4 Пригоникер Э.Г.

7 9 Глатанкова Яна 11.08.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 19,1 1юн 3 бр. Редьковых

294 Синьковец Альбина 09.01.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ DNF #Н/Д Пронев О.М

450 Прудникова Диана 20.09.2002 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNF #Н/Д в/к Пронев О.М

Забег 1 Начало: 14:15 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 9 Глатанкова Яна 11.08.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 19,1 к

2 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 16,4 л

3 274 Колбасова Елена 04.03.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 17,4 к

5 294 Синьковец Альбина 09.01.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ DNF к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 262 Другакова Ангелина 07.06.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 14,4 к

5 294 Козлова Татьяна 09.04.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 16 к

3 461 Алферчик Валерия 31.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 18,6 к

2 290 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 18,8 к

6 450 Прудникова Диана 20.09.2002 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNF в/к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

11.05.2022



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 43,2 3 8 Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 181 Авчинник Владимир 31.01.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 44,5 3 7 Бегунова Ж.В.

3 67 Ковика Георгий 27.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 44,7 3 6 Николаенко В.В., Сугако О.Г.

4 12 Павлов Артем 11.07.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 46,6 1юн 5 Юрченко А.В.

5 483 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 47,5 1юн 4 Будкевич В.В., Пекарский А.Л

6 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 48,5 1юн 3 Бегунова Ж.В.

7 13 Киселев Сергей 08.10.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 51,1 - 2 Шестопалова Р.В.

8 170 Курганович Владислав 13.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 51,7 - 1 Николаенко В.В.

9 463 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 51,9 - к Бегунова Ж.В.

10 10 Веренков Дмитрий 21.01.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 55,8 - к Шестопалова Р.В.

Заблотский Артем 13.05.2003 БГУОР МСиТ 39,7 КМС в/к Сугако О.Г., Мурашко А.К.

Дудаль Тимофей 24.09.2004 БГУОР МСиТ 41,0 2 в/к Ковалевская В.О., Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 13:00 12.05.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 12 Павлов Артем 11.07.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 46,6 к

4 483 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 47,5 к

3 13 Киселев Сергей 08.10.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 51,1 к

5 170 Курганович Владислав 13.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 51,7 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 181 Авчинник Владимир 31.01.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 44,5 к

4 67 Ковика Георгий 27.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 44,7 к

3 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 48,5 к

2 10 Веренков Дмитрий 21.01.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 55,8 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 Заблотский Артем 13.05.2003 БГУОР МСиТ 39,7 в/к

4 Дудаль Тимофей 24.09.2004 БГУОР МСиТ 41,0 в/к

3 18 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 43,2 к

2 463  Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 51,9 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 46,0 КМС 8 Шумилова Т.В.

2 254 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 52,2 3 7 Донской В.М., Сугако

3 368 Баран Дарья 10.03.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 53,1 3 л Донской В.М.

4 294 Козлова Татьяна 09.04.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 53,9 3 6 Стукач В.А.

5 461 Алферчик Валерия 31.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 54,7 1юн 5 Николаенко В.В.

6 290 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 55,4 1юн 4 Пригоникер Э.Г.

7 304 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 55,6 1юн 3 Бочков Н.Л.-Пригоникер Э.Г.

8 4 Шишпор Наталья 08.04.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 56,2 1юн 2 Шляхтенко И.Н.,Кордабнева И.А.

9 237 Страхаль Елизавета 21.11.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 56,6 1юн л Донской В.М.

10 105 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 57,9 1юн л Бегунова Ж.В.

9 Глатанкова Яна 11.08.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ DNS #Н/Д к бр. Редьковых

Забег 1 Начало: 12:40 12.05.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 368 Баран Дарья 10.03.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 53,1 л

4 294 Козлова Татьяна 09.04.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 53,9 к

3 105 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 57,9 л

2 9 Глатанкова Яна 11.08.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 46,0 к

5 254 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 52,2 к

4 290 Бабушкина Ангелина 19.03.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 55,4 к

2 237 Страхаль Елизавета 21.11.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 56,6 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 461 Алферчик Валерия 31.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 54,7 к

3 304 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 55,6 к

2 4 Шишпор Наталья 08.04.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 56,2 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 7.46,3 - 8 Бегунова Ж.В.

2 7 Авраменко Андрей 14.08.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 8.16,6 - 7 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

3 10 Веренков Дмитрий 21.01.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 8.31,2 - 6 Шестопалова Р.В.

4 463 Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 8.31,9 - 5 Бегунова Ж.В.

5 10 Сергеенко Данила 23.06.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 9.07,4 - 4 Шляхтенко И.Н.,Кордабнева И.А.

663 Лобас Арсений 31.07.2006 БГУОР МСиТ 6.30,4 - в/к Донской, Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 16:00 11.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 663 Лобас Арсений 31.07.2006 БГУОР МСиТ 6.30,4 в/к

2 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 7.46,3 к

1 7 Авраменко Андрей 14.08.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 8.16,6 к

3 10 Веренков Дмитрий 21.01.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 8.31,2 к

5 463  Боскин Вадим 22.11.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 8.31,9 к

4 10 Сергеенко Данила 23.06.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 9.07,4 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 6.27,9 3 8 Новикова С.В.-Пригоникер Э.Г.

2 15 Степаненко Анастасия 04.08.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 7.21,5 2юн 7 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

Забег 1 Начало: 16:15 11.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 6.27,9 к

2 15 Степаненко Анастасия 04.08.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 7.21,5 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Никадимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 11,9 11,8 3 8 Яркова А.М.

2 280 Любимов Роман 19.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 11,9 12,0 3 л Рыльцов А.Г.

3 74 Плютинский Евгений 25.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 12,0 12,1 3 7 Николаенко В.В.

4 6 Немцов Илья 24.02.2007 ДЮСШ Шклов УСиТ 12,7 12,5 3 6 бр. Редьковых

5 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 12,1 12,9 3 5 Пищенко А.В.

6 144 Студнев Иван 16.11.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 13,0 13,1 1юн 4 Пищенко А.В.

7 129 Пищенко Тимофей 20.04.2010 ДЮСШ Славгород МСиТ 13,5 13,8 2юн л Пищенко А.В.

100 Адамович Павел 12.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 13,2 DNS 1юн к Пронев О.М

9 415 Астанков Даниил 05.01.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 14,2 3юн л Шункевич Н.В.

10 124 Новиков Александр 21.09.2007 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 14,7 3юн 2 Строгонова Е.А.

11 104 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 15,1 3юн 1 Цапик И.А.

11 116 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 15,1 3юн к Цапик И.А.

400 Белов Матвей 30.11.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Пронев О.М

258 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР МСиТ 10,8 1 в/к Николаенко В.В. Сугако О.Г.

257 Антошин Максим 26.02.2003 БГУОР МСиТ 11,4 2 в/к Бруек М.Б., Шатохина, Журова, Сугако

464 Журавлев Эдгар 14.12.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11,7 2 в/к Николаенко В.В.

104 Малько Николай 19.06.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12,1 3 в/к Николаенко В.В.

Финал Начало: 16:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

5 52 Никадимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 11,8 к 11,9

4 280 Любимов Роман 19.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 12,0 л 11,9

3 74 Плютинский Евгений 25.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 12,1 к 12,0

2 6 Немцов Илья 24.02.2007 ДЮСШ Шклов УСиТ 12,5 к 12,7

6 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 12,9 к 12,1

7 144 Студнев Иван 16.11.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 13,1 к 13,0

8 129 Пищенко Тимофей 20.04.2010 ДЮСШ Славгород МСиТ 13,8 л 13,5

1 100 Адамович Павел 12.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ DNS к 13,2

Забег 1 Начало: 14:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

7 280 Любимов Роман 19.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 11,9 л

5 74 Плютинский Евгений 25.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 12,0 к

6 100 Адамович Павел 12.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 13,2 к

3 129 Пищенко Тимофей 20.04.2010 ДЮСШ Славгород МСиТ 13,5 л

2 124 Новиков Александр 21.09.2007 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 14,7 к

4 104 Крупенькин Денис  08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 15,1 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

11.05.2022

11.05.2022



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 52 Никадимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 11,9 к

6 6 Немцов Илья 24.02.2007 ДЮСШ Шклов УСиТ 12,7 к

2 144 Студнев Иван 16.11.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 13,0 к

3 415 Астанков Даниил 05.01.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 14,2 л

7 116 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 15,1 к

5 400 Белов Матвей 30.11.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 258 Матусевич Никита 08.07.2004 БГУОР МСиТ 10,8 в/к

6 257 Антошин Максим 26.02.2003 БГУОР МСиТ 11,4 в/к

4 464 Журавлев Эдгар 14.12.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 11,7 в/к

2 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 12,1 к

5 104 Малько Николай 19.06.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 12,1 в/к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 12,7 12,7 1 8 Донской В.М.

2 276 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 12,9 12,9 1 7 Донской В.М.

3 299 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 13,4 13,6 2 л Шумилова Т.В.

4 5 Короткевич Алина 05.05.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 13,7 13,9 2 6 Шех Д.С.

5 303 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 13,8 14,2 3 л Донской В.М.

6 20 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,2 14,4 3 л Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

7 177 Симончик София 08.10.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,6 14,9 3 л Николаенко В.В.

8 144 Бочарова Ангелина 28.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,7 15,2 3 л Шех Д.С.

9 304 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 14,9 1юн 5 Бочков Н.Л.-Пригоникер Э.Г.

11 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 15,0 1юн 4 Шункевич Н.В.

12 11 Гущо Ангелина 05.11.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 15,1 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

13 188 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 15,3 1юн 3 Строгонова Е.А.

14 653 Козырева Ангелина 15.05.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 15,5 1юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

303 Горидько Вероника 25.11.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

284 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS #Н/Д л Грибанов В.В.

675 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР МСиТ 12,4 1 в/к Цапик И.А.Сугако О.Г.

259 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР МСиТ 12,5 1 в/к Донской В.М. Сукаго О.Г.

Финал Начало: 16:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

5 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 12,7 12,7

4 276 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 12,9 12,9

3 299 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 13,6 13,4

6 5 Короткевич Алина 05.05.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 13,9 13,7

2 303 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 14,2 13,8

7 20 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,4 14,2

1 177 Симончик София 08.10.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,9 14,6

8 144 Бочарова Ангелина 28.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 15,2 14,7

Забег 1 Начало: 14:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

7 299 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 13,4 л

4 303 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 13,8 л

5 20 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,2 л

3 177 Симончик София 08.10.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,6 л

8 144 Бочарова Ангелина 28.10.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 14,7 л

2 303 Горидько Вероника 25.11.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS л

6 284 Скоробогатая Софья 28.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

11.05.2022

11.05.2022



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 276 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 12,9 к

6 5 Короткевич Алина 05.05.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 13,7 к

5 304 Козлова Ксения 12.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 14,9 к

7 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 15,0 к

3 11 Гущо Ангелина 05.11.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 15,1 л

2 182 Чесакова Валерия 14.10.2007 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

8 675 Леневская Алина 21.09.2006 БГУОР МСиТ 12,4 в/к

7 259 Кучумова Валерия 01.04.2006 БГУОР МСиТ 12,5 в/к

5 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 12,7 к

6 180 Москалькова Ангелина 02.03.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 14,9 к

4 188 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 15,3 к

2 653 Козырева Ангелина 15.05.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 15,5 л

3 294 Синьковец Альбина 09.01.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ DNF к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Никадимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 24,5 23,8 2 8 Яркова А.М.

2 280 Любимов Роман 19.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 25,7 24,9 3 л Рыльцов А.Г.

3 6 Немцов Илья 24.02.2007 ДЮСШ Шклов УСиТ 26,0 25,6 1юн 7 бр. Редьковых

4 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 25,9 25,7 1юн 6 Пищенко А.В.

5 74 Плютинский Евгений 25.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 26,1 25,7 1юн 5 Николаенко В.В.

7 144 Студнев Иван 16.11.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 28,2 27,4 1юн 4 Пищенко А.В.

6 86 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 27,4 27,5 1юн 3 Будкевич В.В.

415 Астанков Даниил 05.01.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 28,5 DNS 2юн л Шункевич Н.В.

9 129 Пищенко Тимофей 20.04.2010 ДЮСШ Славгород МСиТ 29,6 2юн л Пищенко А.В.

10 124 Новиков Александр 21.09.2007 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 31,1 3юн 2 Строгонова Е.А.

11 116 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 32,6 3юн 1 Цапик И.А.

12 143 Белорусский Иван 20.05.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 33,8 3юн л Десятникова А.Д.

13 104 Крупенькин Денис 08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 34,2 - к Цапик И.А.

14 14 Белявцев Никита 20.06.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 39,1 - к Юрченко А.В.

99 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNF #Н/Д л Николаенко В.В., Олейник В.М.

400 Белов Матвей 30.11.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNF #Н/Д л Пронев О.М

196 Цой Вадим 04.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ DNS #Н/Д к Бегунова Ж.В.

426 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ DNS #Н/Д к Бегунова Ж.В.

260 Ромодин Никита 05.07.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS #Н/Д л Стукач В.А.

48 Кусков Максим 28.12.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 24,1 2 в/к Стукач В.А.

153 Малько Николай 19.06.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 25,6 1юн в/к Николаенко В.В.

464 Журавлев Эдгар 14.12.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS #Н/Д в/к Николаенко В.В.

Финал Б Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 74 Плютинский Евгений 25.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 25,7 26,1

2 144 Студнев Иван 16.11.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 27,4 28,2

5 86 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 27,5 27,4

3 415 Астанков Даниил 05.01.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 28,5 28,5

Финал А Начало: 12:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 52 Никадимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 23,8 24,5

5 280 Любимов Роман 19.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 24,9 25,7

3 6 Немцов Илья 24.02.2007 ДЮСШ Шклов УСиТ 25,6 26,0

2 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 25,7 25,9

Результат

Пр.     W     Фин.    W

12.05.2022

12.05.2022



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 1 Начало: 11:00 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 52 Никадимов Максим 22.08.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 24,5 к

5 280 Любимов Роман 19.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 25,7 л

2 144 Студнев Иван 16.11.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 28,2 к

4 143 Белорусский Иван 20.05.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 33,8 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 140 Жиленков Николай 22.05.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 25,9 к

2 124 Новиков Александр 21.09.2007 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 31,1 к

3 104 Крупенькин Денис  08.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 34,2 к

5 14 Белявцев Никита 20.06.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 39,1 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 86 Косинец Дмитрий 15.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 27,4 к

3 415 Астанков Даниил 05.01.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 28,5 л

4 260 Ромодин Никита 05.07.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS л

5 196 Цой Вадим 04.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ DNS к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 6 Немцов Илья 24.02.2007 ДЮСШ Шклов УСиТ 26,0 к

3 74 Плютинский Евгений 25.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 26,1 к

2 116 Цумарев Егор 07.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 32,6 к

5 426 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ DNS к

Забег 5 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 129 Пищенко Тимофей 20.04.2010 ДЮСШ Славгород МСиТ 29,6 л

3 99 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNF л

4 400 Белов Матвей 30.11.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNF л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 48 Кусков Максим 28.12.2006 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 25,5 в/к

4 153 Малько Николай 19.06.2006 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 25,6 в/к

3 464 Журавлев Эдгар 14.12.2005 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS в/к

12.05.2022



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 26,7 26,3 1 8 Донской В.М.

2 10 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 27,8 26,9 2 7 Будкевич В.В.

3 278 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 28,3 28,0 2 6 Стукач В.А.

4 5 Короткевич Алина 05.05.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 28,9 28,6 3 5 Шех Д.С.

6 489 Демьяненко Дарья 02.03.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30,2 30,0 3 л Николаенко В.В.

5 183 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 29,8 30,1 3 4 Шаптебой Ю.В.

8 653 Козырева Ангелина 15.05.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 30,5 31,2 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 174 Калиновская Юлия 14.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 30,5 31,3 3 3 Бегунова Ж.В.

9 17 Симонович Анастасия 03.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30,7 3 л Яркова А.М

10 177 Симончик София 08.10.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31,0 1юн л Николаенко В.В.

11 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 32,1 1юн 2 Шункевич Н.В.

12 182 Чесакова Валерия 14.10.2007 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 32,4 1юн 1 Шаптебой Ю.В.

303 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л Донской В.М.

276 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ DNS(спр.) #Н/Д к Донской В.М.

Финал Б Начало: 12:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

5 489 Демьяненко Дарья 02.03.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30,0 30,2

4 183 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 30,1 29,8

3 653 Козырева Ангелина 15.05.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 31,2 30,5

2 174 Калиновская Юлия 14.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 31,3 30,5

Финал А Начало: 12:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 26,3 26,7

5 10 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 26,9 27,8

3 278 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 28,0 28,3

2 5 Короткевич Алина 05.05.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 28,6 28,9

Результат

Пр.     W     Фин.    W

12.05.2022

12.05.2022



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 1 Начало: 10:45 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 653 Козырева Ангелина 15.05.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 30,5 л

2 177 Симончик София 08.10.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 31,0 л

3 303 Шик Валерия 23.05.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS л

1 17 Симонович Анастасия 03.05.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30,7 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 26,7 к

3 10 Захариева Виктория 22.02.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 27,8 к

5 278 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 28,3 к

2 182 Чесакова Валерия 14.10.2007 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 32,4 к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 5 Короткевич Алина 05.05.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 28,9 к

2 174 Калиновская Юлия 14.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 30,5 к

4 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 32,1 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 183 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 29,8 к

3 489 Демьяненко Дарья 02.03.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 30,2 л

4 276 Рудая Алёна 17.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ к

12.05.2022

DNF (спр.)



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 54,5 2 8 Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 298 Слепцов Иван 04.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 55,7 2 7 Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

3 83 Ермолаев Роман 03.06.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 56,6 3 6 Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

4 483 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 59,8 3 5 Будкевич В.В., Пекарский А.Л

5 91 Решилов Максим 01.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 59,9 3 л Будкевич В.В.

6 81 Сиваков Владислав 17.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.11,4 3юн л Будкевич В.В.

7 143 Белорусский Иван 20.05.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.14,7 3юн л Десятникова А.Д.

8 105 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.15,4 - 4 Цапик И.А.

9 119 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.18,6 - 3 Цапик И.А.

426 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ DNS - к Бегунова Ж.В.

100 Крючков Дмитрий 30.06.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ DNS - к Пищенко А.В.

196 Цой Вадим 04.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ DNS - к Бегунова Ж.В.

260 Ромодин Никита 05.07.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS - л Стукач В.А.

5 Заблотский Артем 13.05.2003 БГУОР МСиТ 49,9 1 в/к Сугако О.Г., Мурашко А.К.

45 Дудаль Тимофей 24.09.2004 БГУОР МСиТ 51,9 1 в/к Ковалевская В.О., Мурашко А.К.

262 Пацев Василий 14.07.2004 БГУОР МСиТ 54,2 2 в/к Синькевич, Шатохина, Журова, Сугако

258 Титков Алексей 16.03.2005 БГУОР МСиТ 54,8 2 в/к Асауляк А.В., Андриевский

33 Чистяков Глеб 28.01.2006 БГУОР МСиТ 55,1 2 в/к Донской В.М. Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 15:00 11.05.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 81 Сиваков Владислав 17.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.11,4 л

5 143 Белорусский Иван 20.05.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.14,7 л

2 119 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.18,6 к

4 260 Ромодин Никита 05.07.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 483 Мельников Никита 12.09.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.01,7 к

3 105 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 1.15,4 к

5 426 Малюха Андрей 13.05.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 18 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 54,5 к

4 298 Слепцов Иван 04.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 55,7 к

2 91 Решилов Максим 01.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.04,2 л



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 33 Чистяков Глеб 28.01.2006 БГУОР МСиТ 55,1 в/к

3 83 Ермолаев Роман 03.06.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 56,6 к

2 100 Крючков Дмитрий 30.06.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ DNS к

4 196 Цой Вадим 04.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ DNS к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 Заблотский Артем 13.05.2003 БГУОР МСиТ 49,9 в/к

4 Дудаль Тимофей 24.09.2004 БГУОР МСиТ 51,9 в/к

3 262 Пацев Василий 14.07.2004 БГУОР МСиТ 54,2 в/к

2 258 Титков Алексей 16.03.2005 БГУОР МСиТ 54,8 в/к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 59,6 1 8 Шумилова Т.В.

2 10 Захариева Виктория 23.02.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.03,5 2 7 Будкевич В.В.

3 368 Баран Дарья 10.03.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.05,2 3 л Донской В.М.

4 278 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 1.05,5 3 6 Стукач В.А

5 105 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.05,9 3 л Бегунова Ж.В.

6 667 Говорова Анастасия 01.09.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 1.06,1 3 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 120 Третьякова Владислава 09.06.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.07,0 3 л Николаенко В.В., Арсентьев А.А.

8 183 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 1.07,6 3 5 Шаптебой Ю.В.

8 4 Шишпор Наталья 08.04.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 1.07,6 3 5 Шляхтенко И.Н.,Кордабнева И.А.

10 132 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 1.09,0 3 3 Пищенко А.В.

11 237 Страхаль Елизавета 21.11.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.12,7 1юн л Донской В.М.

255 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР МСиТ 1.02,6 2 в/к Андриевский, Салсанов

285 Бурдаева Вероника 17.07.2006 БГУОР МСиТ 1.06,9 3 в/к Ковалевская В.О., Сугако О.Г.
24 #Н/Д

Забег 1 Начало: 14:50 11.05.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 368 Баран Дарья 10.03.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.05,2 л

5 667 Говорова Анастасия 01.09.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 1.06,1 л

3 120 Третьякова Владислава 09.06.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 1.07,0 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 10 Захариева Виктория 23.02.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 1.03,5 к

5 105 Берёзкина Виктория 21.06.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.05,9 л

4 183 Хавренкова Илона 16.05.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 1.07,6 к

2 237 Страхаль Елизавета 21.11.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 1.12,7 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

4 300 Дикова Ульяна 19.10.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 59,6 к

2 278 Барановская Диана 05.07.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 1.05,5 к

5 4 Шишпор Наталья 08.04.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 1.07,6 к

3 132 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 1.09,0 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 255 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР МСиТ 1.02,6 в/к

4 285 Бурдаева Вероника 17.07.2006 БГУОР МСиТ 1.06,9 в/к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 270 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.07,1 2 8 Пригоникер Э.Г.-Андриевский А.В.

2 298 Слепцов Иван 04.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 2.10,9 2 7 Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

3 83 Ермолаев Роман 03.06.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.16,1 3 6 Вяткин О.А., Сакадынец И.В.

4 2 Коваленко Александр 23.04.2007 ДЮСШ Шклов УСиТ 2.27,8 1юн 5 бр. Редьковых

5 273 Ильянов Тимофей 07.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 2.30,4 1юн л Стукач В.А.

6 7 Авраменко Андрей 14.08.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 2.37,1 2юн 4 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

7 100 Крючков Дмитрий 30.06.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 2.45,2 3юн 3 Пищенко А.В.

8 297 Ковырин Сергей 17.05.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 2.45,3 3юн 2 Сурин Н.Е.

9 105 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 2.57,8 - 1 Цапик И.А.

10 119 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3.20,0 - к Цапик И.А.

258 Титков Алексей 16.03.2005 БГУОР МСиТ 2.08,0 2 в/к Асауляк А.В., Андриевский

253 Чистяков Глеб 28.01.2006 БГУОР МСиТ 2.10,0 2 в/к Донской В.М. Мурашко А.К.

653 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР МСиТ 2.10,8 2 в/к Нанава Н.В.,Андриевский

Забег 1 Начало: 11:30 12.05.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 2 Коваленко Александр 23.04.2007 ДЮСШ Шклов УСиТ 2.27,8 к

1 273 Ильянов Тимофей 07.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 2.30,4 л

3 100 Крючков Дмитрий 30.06.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 2.45,2 к

2 297 Ковырин Сергей 17.05.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 2.45,3 к

5 105 Шнейдер Александр 12.01.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 2.57,8 к

4 119 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3.20,0 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

2 270 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 2.07,1 к

3 258 Титков Алексей 16.03.2005 БГУОР МСиТ 2.08,0 в/к

5 253 Чистяков Глеб 28.01.2006 БГУОР МСиТ 2.10,0 в/к

4 653 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР МСиТ 2.10,8 в/к

1 298 Слепцов Иван 04.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 2.10,9 к

2 83 Ермолаев Роман 03.06.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 2.16,1 к

1 7 Авраменко Андрей 14.08.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 2.37,1 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 135 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.38,5 3 л Николаенко В.В.

2 132 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 2.51,1 1юн 8 Пищенко А.В.

3 197 Кривенкова Татьяна 17.01.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 2.57,5 1юн 7 Вареникова Т.В.

4 125 Астапкина Алена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 2.58,8 1юн 6 Шаптебой Ю.В.

5 299 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 3.35,1 - л Шумилова Т.В

6 131 Волчкова Галина 21.01.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 3.40,2 - 5 Пищенко А.В.

667 Говорова Анастасия 01.09.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNF - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

661 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР МСиТ 2.23,5 1 в/к Донской, Андриевский, Салсанов

661 Буденис Полина 15.02.2006 БГУОР МСиТ 2.23,7 1 в/к Азарова, Кузнецова, Андриевский

255 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР МСиТ 2.27,9 2 в/к Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 11:15 12.05.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

4 661 Будницкая Диана 09.07.2005 БГУОР МСиТ 2.23,5 в/к

5 661 Буденис Полина 15.02.2006 БГУОР МСиТ 2.23,7 в/к

4 255 Масолбасова Мария 14.10.2005 БГУОР МСиТ 2.27,9 в/к

5 135 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 2.38,5 л

2 132 Якушева Вероника 20.08.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 2.51,1 к

3 197 Кривенкова Татьяна 17.01.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 2.57,5 к

1 125 Астапкина Алена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 2.58,8 к

3 299 Чеченя Виолетта 05.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 3.35,1 л

1 131 Волчкова Галина 21.01.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 3.40,2 к

2 667 Говорова Анастасия 01.09.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNF л



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 270 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.33,4 3 8 Пригоникер Э.Г.Андриевский А.В.

2 38 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.53,8 1юн 7 Николаенко В.В.

3 2 Коваленко Александр 23.04.2007 ДЮСШ Шклов УСиТ 4.54,0 1юн 6 бр. Редьковых

4 273 Ильянов Тимофей 07.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 5.10,5 2юн л Стукач В.А.

5 11 Лукашенко Дмитрий 28.04.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 5.34,7 3юн 5 Шляхтенко И.Н.,Кордабнева И.А.

6 100 Крючков Дмитрий 30.06.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 5.46,6 3юн 4 Пищенко А.В.

293 Венско Роман 23.10.2005 БГУОР МСиТ 4.32,5 3 в/к Николаенко, Андриевский, Салсанов

653 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР МСиТ 4.32,8 3 в/к Нанава Н.В.,Андриевский

Забег 1 Начало: 15:30 11.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

6 293 Венско Роман 23.10.2005 БГУОР МСиТ 4.32,5 в/к

7 653 Семашко Максим 15.04.2006 БГУОР МСиТ 4.32,8 в/к

4 270 Запекин Никита 01.04.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 4.33,4 к

2 38 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 4.53,8 к

3 2 Коваленко Александр 23.04.2007 ДЮСШ Шклов УСиТ 4.54,0 к

1 273 Ильянов Тимофей 07.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 5.10,5 л

5 11 Лукашенко Дмитрий 28.04.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 5.34,7 к

8 100 Крючков Дмитрий 30.06.2008 ДЮСШ Славгород МСиТ 5.46,6 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 275 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 5.13,9 2 л Юденков С.А.

2 254 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 5.28,3 3 к Донской В.М., Сугако

3 135 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.40,4 1юн л Николаенко В.В.

4 197 Кривенкова Татьяна 17.01.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 6.07,2 2юн к Вареникова Т.В.

5 125 Астапкина Алена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 6.31,5 3юн к Шаптебой Ю.В.

6 131 Волчкова Галина 21.01.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 7.17,7 - к Пищенко А.В.

255 Горбулина Кристина 18.11.2005 БГУОР МСиТ 5.14,1 2 в/к Донской, Андриевский, Салсанов

Забег 1 Начало: 15:20 11.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

1 275 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 5.13,9 л

6 255 Горбулина Кристина 18.11.2005 БГУОР МСиТ 5.14,1 в/к

7 254 Заблотская Ангелина 28.08.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 5.28,3 к

3 135 Зиверт Руслана 02.12.2009 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 5.40,4 л

2 197 Кривенкова Татьяна 17.01.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 6.07,2 к

5 125 Астапкина Алена 23.12.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 6.31,5 к

4 131 Волчкова Галина 21.01.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 7.17,7 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 38 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 11.17,0 2юн 8 Николаенко В.В.

2 104 Лазакович Сергей 17.03.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 11.20,0 2юн л Донской В.М.

3 11 Лукашенко Дмитрий 28.04.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 14.59,6 - 7 Шляхтенко И.Н.,Кордабнева И.А.

Забег 1 Начало: 12:05 12.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 38 Курбатов Егор 01.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 11.17,0 к

1 104 Лазакович Сергей 17.03.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 11.20,0 л

3 11 Лукашенко Дмитрий 28.04.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 14.59,6 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 12.11,0 3 л Юденков С.А.

2 15 Степаненко Анастасия 04.08.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 14.54,0 3юн 8 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

Забег 1 Начало: 11:50 12.05.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 12.11,0 л

1 15 Степаненко Анастасия 04.08.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 14.54,0 к



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 190 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 12,80 3 8

2 663 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 12,55 3 7

3 665 Ровский Арсений 14.08.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 11,66 1юн 6

4 283 Копытов Даниил 06.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 11,20 1юн л

5 91 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 11,00 1юн 5

6 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 10,73 2юн 4

7 284 Демидов Глеб ..2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 10,62 2юн л

8 206 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,44 2юн л

262 Головачев Арсений 18.04.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 15:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 665 Ровский Арсений 14.08.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС х 11,50 х 11,54 11,66 х

к 190 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х 12,80 х - х

л 283 Копытов Даниил 06.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 11,11 10,45 х 10,85 х 11,20

л 206 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 10,05 10,03 х 10,44 х 10,18

к 663 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 12,47 12,55 12,52 12,30 12,05 х

к 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х х 10,44 10,72 х 10,73

л 262 Головачев Арсений 18.04.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС х х х

к 91 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ х 10,83 х 11,00 11,00 10,92

л 284 Демидов Глеб ..2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС х х 10,51 10,62 10,25 10,48

Город/Школа Ведомство

Попытка

Сурин Н.Е.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И., Олейник

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Николаенко В.В.

Цапик И.А.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Кузнецова.Азарова

Пригоникер Э.Г.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Тренер

11.05.2022



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 289 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 10,85 3 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 71 Калинович София 14.09.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10,84 3 7 Шех Д.С., Олейник В.М.

3 25 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10,75 3 6 Будкевич В.В., Олейник В.М.

4 224 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 10,28 1юн 5 Донской В.М., Позднякова

5 266 Садовская Кристина 23.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 9,60 2юн л Гущо Н.О.,  Семенов О.П.

174 Калиновская Юлия 14.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ NM #Н/Д 4 Бегунова Ж.В.

489 Демьяненко Дарья 02.03.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ NM #Н/Д л Николаенко В.В.

Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 25 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1  СК ФПБ 10,68 х х 10,75 10,70 10,71

л 266 Садовская Кристина 23.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 9,40 9,60 х х х х

л 489 Демьяненко Дарья 02.03.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х х х х х х

к 174 Калиновская Юлия 14.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ х х х х - -

к 289 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 9,87 9,80 10,85 х 10,65 10,30

к 71 Калинович София 14.09.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 10,77 10,61 10,69 10,84 9,80 10,48

к 224 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 10,25 10,00 9,28 10,28 9,83 9,85

Тренер

11.05.2022

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 99 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5,92 3 8

2 190 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 5,87 3 7

3 665 Ровский Арсений 14.08.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 5,81 3 6

4 283 Копытов Даниил 06.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 5,46 1юн л

5 663 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 5,35 1юн 5

6 206 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 5,24 1юн 4

7 284 Демидов Глеб ..2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 5,17 1юн л

8 4 Жданович Филипп 14.09.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 5,16 1юн 3

9 100 Адамович Павел 12.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 5,03 1юн 2

10 91 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 4,98 2юн 1

11 101 Леньков Николай 22.05.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,81 2юн к

12 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,77 2юн к

13 262 Головачев Арсений 18.04.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 4,47 2юн л

14 109 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,26 2юн к

269 Старовойтов Алексей 14.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 91 Козлов Роман 26.11.2008 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 4,74 4,98 4,98

л 284 Демидов Глеб ..2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 5,05 х 4,00 5,17 х 5,11

л 269 Старовойтов Алексей 14.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ х х х

л 262 Головачев Арсений 18.04.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 4,40 4,47 х

к 4 Жданович Филипп 14.09.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 4,98 5,05 5,16 5,07 5,13 5,16

к 206 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 4,74 5,06 5,17 5,24 5,00 4,92

к 99 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5,92 5,82 х х - х

л 283 Копытов Даниил 06.01.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 5,24 5,40 5,29 5,22 5,46 5,40

к 110 Вилигуров Ян 21.10.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,77 4,77 х

к 663 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 5,35 5,28 5,06 - - -

к 101 Леньков Николай 22.05.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 4,81 х 4,61

к 100 Адамович Павел 12.02.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 5,03 х х

к 665 Ровский Арсений 14.08.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 5,77 х х 5,77 5,81 х

к 190 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х х 5,87 х х х

к 109 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 3,60 3,77 4,26

Цапик И.А.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Цапик И.А.

Пригоникер Э.Г.

Кузнецова.Азарова

Роганов С.С.

Пронев О.М

Николаенко В.В.

Цапик И.А.

Тренер

12.05.2022

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Николаенко В.В., Олейник В.М.

Сурин Н.Е.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И., Олейник

Пригоникер Э.Г.



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 71 Калинович София 14.09.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5,32 2 8 Шех Д.С., Олейник В.М.

2 25 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 5,19 2 7 Будкевич В.В., Олейник В.М.

3 262 Другакова Ангелина 07.06.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 4,95 3 6 Шумилова Т.В.

4 224 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 4,86 3 5 Донской В.М., Позднякова

5 289 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 4,85 3 4 Гущо Н.О., Семенов О.П.

6 274 Колбасова Елена 04.03.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 4,76 3 л Гущо, Семенов

7 266 Садовская Кристина 23.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 4,38 1юн л Гущо Н.О.,  Семенов О.П.

8 188 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 3,85 2юн 3 Строгонова Е.А.

301 Чаусова Алина 21.08.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

104 Клименкова Анастасия 19.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS #Н/Д л Шех Д.С.

450 Прудникова Диана 20.09.2002 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 4,80 3 в/к Пронев О.М

Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 224 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 4,65 х 4,68 х 4,86 4,68

л 274 Колбасова Елена 04.03.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 4,57 4,76 4,64 х 4,54 х

л 266 Садовская Кристина 23.05.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 4,38 4,14 4,37 3,99 4,05 х

к 71 Калинович София 14.09.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ х 4,65 5,00 5,17 5,13 5,32

л 301 Чаусова Алина 21.08.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS

л 104 Клименкова Анастасия 19.06.2008 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ DNS

к 289 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС х 4,46 4,85 4,20 4,66 4,57

к 188 Ковалькова Елизавета 19.11.2008 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ х 3,85 3,64 х х 3,55

к 262 Другакова Ангелина 07.06.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 4,80 4,94 4,73 4,85 4,79 4,95

к 25 Ежелева Дарья 23.04.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1  СК ФПБ х 5,03 4,96 5,00 5,19 х

в/к 450 Прудникова Диана 20.09.2002 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 4,80 х х

Тренер

12.05.2022

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 132 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 14,34 3 8

2 61 Иванов Илья 16.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 13,73 3 7

3 275 Пилатов Артем 16.01.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 13,36 3 6

4 664 Хамицевич Максим 18.08.2007 МогОЦОР РЦФВиС 11,85 2юн л

5 55 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР РЦФВиС 11,68 2юн л

6 333 Пашкевич Антон 06.12.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 11,56 2юн 5

7 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 10,84 3юн 4

8 109 Кондратьев Никита 22.02.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 10,45 3юн 3

9 215 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 9,43 - 2

10 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 8,93 - 1

11 154 Малаховский Степан 23.11.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 8,60 - к

12 32 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР РЦФВиС 8,58 - л

13 155 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 8,58 - к

14 17 Береснев Кирилл 15.03.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 7,90 - к

15 664 Ковалев Александр 10.05.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 7,80 - к

16 112 Зверуго Елисей 02.12.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 7,72 - к

17 372 Кныш Алексей 31.07.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 7,68 - к

18 448 Макаров Станислав 17.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 7,42 - л

19 184 Демиденко Станислав 05.09.2007 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 6,65 - к

87 Ключников Дмитрий 12.03.2007 МГУОР РЦФВиС NM - л

195 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS - л

56 Саидов Магомед ..2006 МГУОР РЦФВиС 12,55 1юн в/к

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

к 154 Малаховский Степан 23.11.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 7,71 8,05 8,60

к 275 Пилатов Артем 16.01.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 10,21 11,20 9,20 х 13,36 11,65

к 132 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 13,60 13,73 14,34 х 14,16 х

к 664 Ковалев Александр 10.05.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 7,80 х х

к 61 Иванов Илья 16.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 10,22 9,44 х 10,90 х 13,73

к 112 Зверуго Елисей 02.12.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС х х 7,72

к 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 8,93 8,40 7,90

к 184 Демиденко Станислав 05.09.2007
СДЮШОР Могилевский р-н

МСиТ 3,49 4,09 6,65

к 215 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 9,43 9,20 9,41

л 664 Хамицевич Максим 18.08.2007 МогОЦОР РЦФВиС 10,24 10,13 10,49 10,90 11,56 11,85

л Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР РЦФВиС х 8,00 8,58

к 372 Кныш Алексей 31.07.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 7,64 7,52 7,68

к 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 9,57 х 8,70 10,07 10,00 10,84

л Ключников Дмитрий 12.03.2007 МГУОР РЦФВиС х х х

к 109 Кондратьев Никита 22.02.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 9,05 9,25 9,55 9,78 10,45 9,75

к 17 Береснев Кирилл 15.03.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС х х 7,90

к 333 Пашкевич Антон 06.12.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 10,83 10,04 х 11,56 х х

л 195 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS

л 448 Макаров Станислав 17.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 7,30 7,42 6,95

л Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР РЦФВиС 10,42 х 10,10 х х 11,68

к 155 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 8,58 8,12 8,56

Десятникова А.Д.

Папкова Г.Н.

Цапик И.А.

Бегунова Ж.В.

Десятникова А.Д.

Строгонова Е.А.

Папкова Г.Н.

Бегунова Ж.В.

Шумилова Т.В., Папкова

Десятникова А.Д.

Шестопалова Р.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Баландин А.Н.

Пищенко А.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Яркова А.М.

Пищенко А.В.

Бутакова, Гурская, Панасюк, Шех

Папкова Г.Н.

11.05.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 284 Быковская Анна 03.01.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 10,80 3 8

2 29 Дектяренко Евгения 18.05.2007 СДЮШОР Рогачев РЦФВиС 10,70 3 л

3 274 Колбасова Елена 04.03.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 10,64 3 7

4 48 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 9,63 3 6

5 298 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,95 1юн л

6 310 Журова Анна 16.09.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,90 1юн 5

7 261 Лазуткина Влада 19.08.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 7,46 3юн л

8 189 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 7,40 3юн 4

9 192 Гайкова Карина 16.12.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,74 3юн 3

10 124 Бруцкая Екатерина 28.02.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ 6,60 3юн л

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

к 274 Колбасова Елена 04.03.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 9,65 х 9,42 9,73 х 10,64

к 48 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ х 9,06 9,63 8,90 9,44 х

к 192 Гайкова Карина 16.12.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,74 х 6,37

к 310 Журова Анна 16.09.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 8,60 8,14 8,02 х х 8,90

л 261 Лазуткина Влада 19.08.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 7,10 7,46 7,01 7,20 х 7,16

л 298 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 8,80 8,95 8,85 х 8,95 х

л 124 Бруцкая Екатерина 28.02.2007 СДЮШОР "Олимп" СК ФПБ х х 6,60

к 284 Быковская Анна 03.01.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 10,20 10,32 10,77 10,80 9,85 10,60

к 189 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 6,40 7,35 6,30 6,80 7,20 7,40

л 29 Дектяренко Евгения 18.05.2007 СДЮШОР Рогачев РЦФВиС 9,80 7,73 10,70 10,30 10,14 10,47

Пронев О.М

Теплякова Е.В

Гущо, Семенов

Сакадынец И.В., Вяткин О.А.

Гущо, Семенов

Пригоникер Э.Г.

Пронев О.М

Сурин Н.Е.

Тарасенко А.В.

Николаенко В.В., Арсентьев А.А.

11.05.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 132 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 41,20 3 8

2 61 Иванов Илья 16.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 34,38 1юн 7

3 Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР РЦФВиС 30,24 2юн л

4 333 Пашкевич Антон 06.12.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 28,84 2юн 6

5 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР РЦФВиС 28,58 2юн л

6 664 Хамицевич Максим 18.08.2007 МогОЦОР РЦФВиС 28,26 2юн л

7 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 27,00 2юн 5

8 191 КоржовАлексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 26,64 2юн 4

9 155 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 25,00 3юн 3

10 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 24,36 3юн 2

11 109 Кондратьев Никита 22.02.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 22,22 бр к

12 215 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 22,20 бр 1

13 275 Пилатов Артем 16.01.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 21,90 бр к

14 324 Велигуро Владимир 14.05.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 21,38 бр к

15 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 20,28 бр к

16 448 Макаров Станислав 17.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 19,57 бр л

17 372 Кныш Алексей 31.07.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 18,75 бр к

18 664 Ковалев Александр 10.05.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 18,58 бр л

19 154 Малаховский Степан 23.11.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 15,50 бр к

Ключников Дмитрий 12.03.2007 МГУОР РЦФВиС NM #Н/Д л

195 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS л

2кг 58 Шарко Вадим ..2004 БГУОР РЦФВиС 49,14 КМС в/к

1,5кг 64 Данилович Артем ..205 БГУОР РЦФВиС 46,90 2 в/к

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

к 372 Кныш Алексей 31.07.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 15.20 16,12 18,75

к 324 Велигуро Владимир 14.05.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 18,18 21,38 х

к 132 Велижанин Максим 08.02.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 40,08 41,20 39,90 39,80 х 40,10

л Ключников Дмитрий 12.03.2007 МГУОР РЦФВиС х х х

к 61 Иванов Илья 16.10.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 34,38 30,00 27,90 х 24,38 32,20

к 215 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ х 22,20 21,40

л 664 Хамицевич Максим 18.08.2007 МогОЦОР РЦФВиС х 25,74 27,75 26,48 28,26 х

л Волков Сергей 17.09.2008 МГУОР РЦФВиС 27,60 х 29,56 х 30,24 х

к 191 КоржовАлексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 26,64 25,66 х х х -

к 155 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 25,00 х 22,50

к 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ х 24,36 22,40

к 154 Малаховский Степан 23.11.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ х 15,50 15,15

к 109 Кондратьев Никита 22.02.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 22,22 22,12 22,12

к 275 Пилатов Артем 16.01.2007 ДЮСШ Славгород МСиТ 18,20 18,18 21,90

л 664 Ковалев Александр 10.05.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 15,70 18,58 17,12

л 448 Макаров Станислав 17.09.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 15,70 х 19,57

к 333 Пашкевич Антон 06.12.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 23,88 28,80 28,84 26,90 22,05 х

л 195 Бегун Никита 10.02.2009 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ DNS

к 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 17,70 20,28 16,50

к 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.2 МСиТ 24,22 27,00 23,82 24,10 25,38 27,00

л Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР РЦФВиС х 25,60 х 28,58 х 28,00

вк 58 Шарко Вадим ..2004 БГУОР РЦФВиС 40,05 49,14 41,60

Десятникова А.Д.

Теплякова Е.В

Теплякова Е.В

Десятникова А.Д.

Бегунова Ж.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Бегунова Ж.В.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Пищенко А.В.Попкова Г.Н

Баландин А.Н.

бр. Редьковых

Бутакова, Гурская, Панасюк, Шех

Шункевич Н.В.

Тарасенко А.В.

Десятникова А.Д.

Пищенко А.В.

Шункевич Н.В.

Яркова А.М.

Шумилова Т.В., Папкова

Баландин А.Н.

Папкова Г.Н.

12.05.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
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г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

вк 64 Данилович Артем ..205 БГУОР РЦФВиС 46,9 41,35 х



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 29 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 СДЮШОР Рогачев РЦФВиС 28,40 3 л Теплякова Е.В

2 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 24,43 2юн 8 Пригоникер Э.Г.

3 27 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 24,20 2юн 7 Шех Д.С.

4 261 Лазуткина Влада 19.08.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 20,20 2юн л Пронев О.М

5 192 Гайкова Карина 16.12.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 18,50 - 6 Тарасенко А.В.

6 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 14,90 - 5 бр. Редьковых

7 2 Горбачик Дарья 06.03.2006 БГУОР РЦФВиС 30,20 3 в/к Теплякова Е.В

8 45 Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР РЦФВиС 35,22 2 в/к Теплякова Е.В

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 261 Лазуткина Влада 19.08.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 16,00 19,50 19,80 18,40 17,83 20,2

к 27 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 21,90 23,85 22,62 22,74 24,20 22,60

к 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 13,18 х 14,68 14,04 14,40 14,90

к 192 Гайкова Карина 16.12.2008 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 18,23 х х 15,55 18,50

к 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ х 18,68 х 24,43 20,35 22,12

л 29 Дегтяренко Евгения 18.05.2007 СДЮШОР Рогачев РЦФВиС 26,28 28,40 26,06 25,46 х х

в/к 2 Горбачик Дарья 06.03.2006 БГУОР РЦФВиС 27,04 30,20 х

в/к 45 Гладкая Вера 23.02.2006 БГУОР РЦФВиС х 35,22 х

12.05.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 191 КоржовАлексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 36,54 3юн 8

2 17 Береснев Кирилл 15.03.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 30,70 - 7

3 14 Белявцев Никита 20.06.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 30,41 - 6

4 112 Зверуго Елисей 02.12.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 30,05 - 5

5 10 Сергеенко Данила 23.06.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 25,77 - 4

6 320 Прудников Никита 01.04.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 24,04 - 3

7 184 Демиденко Станислав 05.09.2007 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 16,93 - 2

8 324 Велигуро Владимир 14.05.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к 17 Береснев Кирилл 15.03.2007 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 30,70 28,64 х 26,51 30,28 х

к 191 КоржовАлексей 02.04.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 29,77 27,61 х х 30,11 36,54

л 324 Велигуро Владимир 14.05.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС DNS

к 112 Зверуго Елисей 02.12.2007 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 28,52 29,66 30,05 28,41 28,15 27,17

к 14 Белявцев Никита 20.06.2008 ДЮСШ Костюковичи РЦФВиС 26,71 24,08 26,72 29,91 х 30,41

к 10 Сергеенко Данила 23.06.2008 СДЮШОР Климовичи РЦФВиС 22,94 24,44 23,93 23,08 22,15 25,77

к 320 Прудников Никита 01.04.2008 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 23,97 19,72 23,12 24,04 16,43 17,92

к 184 Демиденко Станислав 05.09.2007 СДЮШОР Могилевский р-н МСиТ 15,44 14,79 16,93 х 12,66 15,17

Цыркунов А.В.

Строгонова Е.А.

Баландин А.Н.

Тарасенко А.В.

Шестопалова Р.В.

Юрченко А.В.

Цапик И.А.

Шляхтенко И.Н.,Кордабнева И.А.

12.05.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 27 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 31,75 3 8 Шех Д.С.

2 189 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 28,75 3 7 Сурин Н.Е.

3 310 Журова Анна 16.09.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 25,46 1юн 6 Пригоникер Э.Г.

4 284 Быковская Анна 03.01.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 23,67 2юн 5 Пронев О.М

5 261 Лазуткина Влада 19.08.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 20,65 3юн л Пронев О.М

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 261 Лазуткина Влада 19.08.2010 ДЮСШ-1 г.Бобруйск МСиТ 15,21 18,12 20,45 19,02 20,30 20,65

к 310 Журова Анна 16.09.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 14,62 18,93 22,44 16,93 24,54 25,46

к 284 Быковская Анна 03.01.2007 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ 15,15 15,68 23,67 22,87 19,41 19,58

к 189 Бобкова Ирина 15.12.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС х 28,75 27,70 26,90 25,51 х

к 27 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 31,75 30,20 х 28,13 х 27,64

12.05.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 664 Ковалев Александр 10.05.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 48,69 3 8 Гущо Н.О., Семенов О.П.

2 324 Велигуро Владимир 14.05.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 24,21 - 7 Баландин А.Н.

3 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 22,93 - 6 бр. Редьковых

4 323 Веремьев Владимир 01.08.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 22,68 - 5 Баландин А.Н.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

к 664 Ковалев Александр 10.05.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 46,14 47,72 48,69 х х х

к 8 Кротиков Арсений 14.04.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 22,93 х х 20,62 х 22,29

к 324 Велигуро Владимир 14.05.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 20,54 22,11 22,24 21,29 24,09 24,21

к 323 Веремьев Владимир 01.08.2007 ДЮСШ Круглое РЦФВиС 22,68 17,29 х 21,03 х х

11.05.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа
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Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 298 Матвеенко Кира 14.09.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 43,58 2 8 Гущо, Семенов

2 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 33,10 1юн 7 Пригоникер Э.Г.

3 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 18,05 - 6 бр. Редьковых

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 15,74 18,00 17,3 17,8 х 18,05

к 298 Матвеенко Кира 14.09.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС х 43,58 х х 38,92 43,00

к 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 26,16 27,10 х 32,90 30,25 33,10

11.05.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 99 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 175 2 8

2 145 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 170 3 л

3 206 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 170 3 7

4 101 Леньков Николай 22.05.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 160 3 6

5 4 Жданович Филипп 14.09.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 160 3 5

6 109 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 150 1юн 4

663 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS #Н/Д к

314 Довыденко Роман 16.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS #Н/Д л

78 Гайдель Мирослав 05.05.2004 МГУОР СК ФПБ 212 МС в/к

Начало: 14:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

к 101 Леньков Николай 22.05.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 ххх

к 4 Жданович Филипп 14.09.2008 ДЮСШ Шклов УСиТ 0 0 0 0 х0 0 ххх

к 206 Попель Глеб 20.01.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 0 0 0 х0 ххх

к 99 Чигилейчик Егор 04.08.2007 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 0 х0 0 ххх

л 314 Довыденко Роман 16.12.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ DNS

к 663 Моргунов Даниил 30.06.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS

к 109 Копылов Иван 07.07.2008 СДЮШОР Белыничи РЦФВиС 0 0 х0 0 0 ххх

л 190 Ураков Денис 07.01.2007 СДЮШОР Быхов РЦФВиС 0 0 0 ххх

в/к 78 Гайдель Мирослав 05.05.2004 МГУОР СК ФПБ 0

185 190 195 200 205 210 212 215

в/к 78 Гайдель Мирослав 05.05.2004 МГУОР СК ФПБ - 0 0 - 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

11.05.2022

Николаенко В.В., Олейник В.М.

Сурин Н.Е.

Пригоникер Э.Г.

Цапик И.А.

Роганов С.С.

Цапик И.А.

Азарова М.В., Кузнецова Т.И., Олейник

Пригоникер Э.Г.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

Олейник В.М.



10-12.05.2022

Спартакиада Могилевской области среди ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике (юноши, 

девушки 2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 180 Москалькова Ангелина 02.03.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 155 2 8

2 289 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 155 2 7

3 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 150 2 6

4 48 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 145 3 5

224 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ DNS #Н/Д к

11 Гущо Ангелина 05.11.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 15:30

120 125 130 135 140 145 150 155 160

к 48 Пархомчук Александра 14.05.2008 СДЮШОР "Олимп" к.1 СК ФПБ 0 0 0 ххх

к 289 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС 0 0 0 х0 хх0 х

к 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 СДЮШОР Кричев МСиТ 0 0 0 0 0 0 0 ххх

к 224 Куделко Елизавета 16.09.2008 ДЮСШ-1 г.Бобруйск к.1 МСиТ DNS

к 180 Москалькова Ангелина 02.03.2007 СДЮШОР "Олимп" к.2 СК ФПБ 0 0 0 0 0 ххх

л 11 Гущо Ангелина 05.11.2007 МГСДЮШОР-5 РЦФВиС DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

11.05.2022

Будкевич В.В.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Новикова С.В.-Пригоникер Э.Г.

Сакадынец И.В., Вяткин О.А.

Донской В.М., Позднякова

Гущо Н.О., Семенов О.П.
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Наименование 

школы

МГСДЮШОР-5 121,0 17 2

СДЮШОР 

"Динамо"
0,0 0

СДЮШОР 

"Олимп" к.1
128,0 17 1

СДЮШОР 

"Олимп" к.2
92,0 16 4

ДЮСШ-1 

г.Бобруйск к.2
30,0 11 5

Среди городских СУСУ

ДЮСШ-1 

г.Бобруйск к.1
113,0 17 3
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5 5 6 7 4 10 12

3 2 6 8
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3
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4 4 5 4
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ДЮСШ 

Славгород 
49,0 10 8

ДЮСШ Круглое 81,0 10 2

СДЮШОР 

Белыничи
34,0 10 9

ДЮСШ Шклов 74,0 10 3

ДЮСШ 

Костюковичи
68,0 11 4

СДЮШОР 

Кричев
87,0 11 1

СДЮШОР 

Могилевский р-н
63,0 11 5

СДЮШОР 

Быхов
49,0 9 7

СДЮШОР 

Климовичи
53,0 10 6

Среди районных СУСУ

Наименование 

школы


